

# **DETAILFOLK.DK ApS**

A.P. Møllers Allé 9  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Dennis Clausager**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DETAILFOLK.DK ApS

A.P. Møllers Allé 9

2791 Dragør

CVR-nr: 34735832

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive online- og medievirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 har udviklet sig som forventet. Detailfolk.dk har styrket kendskabsgraden i branchen, og har nu mere end 40.000 besøg om måneden, med en klar overvægt af topchefer, butikshefer og specialister og beslutningstagere indenfor retail. Den fortsat positive udvikling betyder, at detailfolk.dk fortsat er den førende nyhedsportal for alle væsentlige detailaktører i Danmark. Lanceringen af de nye kommercielle produkter i forsommeren 2015 forløb som planlagt rent lanceringsmæssigt, dog har indkøringen i markedet taget længere tid end forventet. Derfor er resultatet for 2015 svagt negativt, hvilket betragtes som utilfredsstillende af ledelsen. Der er i 2016 planlagt justeringer i både det kommercielle og redaktionelle set up, og med fortsatte investeringer i markedet, samt investering i optimering af den tekniske platform, forventes der også et mindre underskud i 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-164.041</b>	<b>-238.507</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-33.334	-33.333
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-197.375</b>	<b>-271.840</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.676	2.964
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		0	-7.549
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-195.699</b>	<b>-276.425</b>
Skat af årets resultat .....	1	45.520	68.059
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-150.179</b>	<b>-208.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-150.179	-208.366
<b>I alt</b> .....		<b>-150.179</b>	<b>-208.366</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		0	33.334
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>33.334</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>33.334</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		68.106	5.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	65.041
Udskudte skatteaktiver .....		12.571	8.952
Tilgodehavende skat .....		43.577	66.708
Andre tilgodehavender .....		0	24.634
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>124.254</b>	<b>170.820</b>
Likvide beholdninger .....		378.645	161.593
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>502.899</b>	<b>332.413</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>502.899</b>	<b>365.747</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		41.625	191.804
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>121.625</b>	<b>271.804</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		126.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		246.844	90.943
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.430	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>381.274</b>	<b>93.943</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>381.274</b>	<b>93.943</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>502.899</b>	<b>365.747</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	80.000	191.804	0	271.804
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-150.179	0	-150.179
Egenkapital, ultimo .....	80.000	41.625	0	121.625

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-41.901	-63.774
Ændring af udskudt skat	-3.619	-4.285
	<u>-45.520</u>	<u>-68.059</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver kr.
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>100.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-66.666
Årets afskrivning	-33.334
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Clausager Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.